

	<p align="center"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>  tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a> <a href="http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl">www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl</a> e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p>	Nr sprawy: ZP/33/2022
	Dostawa automatycznego analizatora do badań metodą ELISA	

Elbląg, dnia 07.12.2022r.

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę automatycznego analizatora do badań metodą ELISA. Nr sprawy ZP/33/2022**

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

**Pytanie nr 1- Dotyczy pkt. 26 g) zał. 1.1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oferowany analizator posiadał możliwość zapisania lub eksportowania uzyskanych odczytów oraz przeanalizowanych wyników wraz z krzywymi kalibracyjnymi w formacie pliku tekstowego?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w zakresie postawionego pytania.**

**Pytanie nr 2 – Dotyczy pkt. 30 zał. 1.1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu zapewnienia licencji oprogramowania bez ograniczenia czasowego, upoważniające do korzystania z oprogramowania z zakresie niezbędnym do wykorzystywania wszystkich funkcji urządzenia? Licencje nie są wymagane, wersja instalacyjna oprogramowania dostarczana jest w formie cyfrowej.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w zakresie postawionego pytania.**

**Pytanie nr 3 – Dotyczy pkt 32 zał. 1.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu zapewnienia aktualizacji oprogramowania pochodzącego od podmiotów trzecich? W oferowanym analizatorze (komputerze wchodzącym w skład jego wyposażenia) nie ma potrzeby instalacji oprogramowania stron trzecich. Wszelkie aktualizacje dotyczące oprogramowania są wykonywane na bieżąco przez pracowników Działu Serwisu w razie potrzeby ich dokonania.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w zakresie postawionego pytania.**

Dyrektor  
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu  
(-)  
lek. Mirosław Gorbaczewski